[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.01.2021

№ 7
Об отмене постановления городской Думы
города Выксы Выксунского района от 13 апреля 2010 года № 22 «Об определении прилегающих к объектам территорий,
на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 7 Закона Нижегородской области от 4 мая 2011 года № 51-З «О преобразовании муниципальных образований Выксунского муниципального района Нижегородской области»
Совет депутатов р е ш и л:

1. Отменить постановление городской Думы города Выксы Выксунского района от 13 апреля 2010 года № 22 «Об определении прилегающих к объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местного самоуправления

  Председатель Совета депутатов

                            В.В. Кочетков

Д.В. Махров